
UCHWAŁA NR XXXIII/286/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/330/17 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 listopada 
2017 roku w sprawie obciążenia nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020r, poz. 713 z poźn. zm.1)), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 1990 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLVI/330/17 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 listopada 2017 roku 
w sprawie obciążenia nieruchomości gminnej, wprowadza się następujące zmiany, § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mszczonów, 
poprzez odpłatne  ustanownienie służebności przesyłu na nieruchomości  położonej w miejscowości 
Marków Towarzystwo gm. Mszczonów oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 
136/1, pow. 0,0711 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żyrardowie V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą PL1Z/00074553/2, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik graficzny nr 1 do Uchwały nr XLVI/330/17 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
29 listopada 2017 roku w sprawie obciążenia nieruchomości gminnej  otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Zientek 

 
1) (Dz. U. z 2020r., poz. 1378) 
2) (Dz. U. z 2019r., poz. 2020; Dz. U. z 2021r, poz. 11, 234) 

Id: 9D820613-3B82-45DF-959E-E90339FCBBEC. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/286/21

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Id: 9D820613-3B82-45DF-959E-E90339FCBBEC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

